
  UCHWAŁA NR 5/267/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie zakończenia oceny pierwszej puli projektów złożonych w okresie od 1 lutego 
2024 r. do 29 lutego 2024 r. w naborze nr FEKP.08.26-IZ.00-024/23 w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zatwierdza wyniki oceny pierwszej 
puli projektów złożonych w okresie od dnia 1 lutego 2024 r. do dnia 29 lutego 2024 r. w naborze 
nr FEKP.08.26-IZ.00-024/23 w ramach programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 
2021-2027, które są załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 


